
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 18

21 декември  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 154

ОТНОСНО: Приемане на решение за предоставяне на имоти – полски пътища.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р Е  Ш  И:

На основание чл. 21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация
(ЗМСМА), чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, Общинския
съвет РЕШИ:

1. Предоставя за разпределение имоти общинска собственост – полски пътища, в землища
Ботево, ЕКАТТЕ 05852, Горни Цибър, ЕКАТТЕ 16639, Долни Цибър, ЕКАТТЕ 22530, Златия,
ЕКАТТЕ 31053, Игнатово, ЕКАТТЕ 32295, Мокреш, ЕКАТТЕ 48859, Разград, ЕКАТТЕ 61707,
Септемврийци, ЕКАТТЕ 16184, съгласно Извлечение от регистрите по реда на чл.72, ал.7, във връзка
с ал.6 от ППЗСПЗЗ за стопанската 2016/2017 год., изготвено от Общинска служба земеделие
гр.Вълчедръм, което е неразделна част към настоящето решение.

2. Възлага на Кмета на община Вълчедръм да издаде заповед и сключи договор с ползвателите
за стопанската 2016/2017 год.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 12; “против” – 1 – Асен Качамачков; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


